
ZARZĄDZENIE nr 0050/8/2019 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 w Pawłowicach oraz wyznaczenia 

przewodniczącego komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 996) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. 2017, poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Publicznego Przedszkola Nr 2 w Pawłowicach, zwanego dalej przedszkolem.  

§ 2. W skład komisji wchodzą:  

1) Pani Joanna Nowacka- przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Pani Longina Szulc - przedstawiciel organu prowadzącego,  

3) Pani Agnieszka Lutowicz - przedstawiciel organu prowadzącego,  

4) Pani Grażyna Gabriela Kuźmińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

5) Pani Beata Langner - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty  

tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Pani Sławomira Głowacz - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty  

tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Pani Małgorzata Zaręba - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola 

Nr 2 w Pawłowicach 

8) Pani Stefania Kubiak. - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola  

Nr 2 w Pawłowicach, 

9) Pani Małgorzata Białek - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola  

Nr 2 w Pawłowicach. 

10) Pan Michał Kraśner - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola  

Nr 2 w Pawłowicach 

11) Pani Monika Piotrowiak Kaczmarek - przedstawiciel związku zawodowego.  

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Panią Joannę Nowacką, a na 

zastępcę przewodniczącego Panią Longinę Szulc. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Wójt Gminy Krzemieniewo 

               Radosław Sobecki 

Wójt Gminy Krzemieniewo                                                                                


